REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 589, de 2017, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

O projeto de lei em comento urge tramitar com urgência, uma vez que contempla matéria de elevado interesse público e social, a alunos da rede pública com restrições alimentares.

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Morais

SPL - Código de Originalidade: 1000251469 041218 1843